

	TESORO PROVINCIAL	RECURSOS CON AFECTACIÓN ESPECÍFICA	TOTAL GENERAL
01 - Ingresos Corrientes	9.017.483.575	4.176.294.370	13.193.777.945
01 - Ingresos Impositivos	8.763.568.000	2.889.407.000	11.652.975.000
01 - Impuestos Provinciales	3.660.628.000	920.905.000	4.581.533.000
02 - Participacion Federal De Impuestos	3.864.182.000	1.798.960.000	5.663.142.000
03 - Impuestos Nacionales	1.238.758.000	169.542.000	1.408.300.000
02 - Ingresos No Impositivos	245.645.575	363.343.425	608.989.000
04 - Venta De Bienes Y Servicios	1.435.000	37.566.952	39.001.952
05 - Rentas De La Propiedad	5.963.000	-	5.963.000
06 - Transferencias Corrientes	872.000	885.976.993	886.848.993
02 - Erogaciones Corrientes	8.817.714.546	3.298.179.777	12.115.894.323
01 - Personal	5.784.661.000	939.647.000	6.724.308.000
02 - Bienes De Consumo	347.921.000	151.754.988	499.675.988
03 - Servicios No Personales	909.303.000	270.503.789	1.179.806.789
04 - Previsión Presupuestaria Corriente	140.000.000	-	140.000.000
05 - Intereses Y Gastos Financieros	304.539.000	-	304.539.000
06 - Transferencias Para Erogaciones Corrientes	1.431.290.546	1.936.274.000	3.367.564.546
07 - Economías De Gestión.	-100.000.000	-	-100.000.000
AHORRO CORRIENTE	199.769.029	878.114.593	1.077.883.622
01 - Ingresos De Capital	175.037.000	70.130.000	245.167.000
10 - Venta De Activos	100.000.000	-	100.000.000
11 - Recupero De Prestamos	75.037.000	70.130.000	145.167.000
02 - Erogaciones De Capital	142.673.000	1.172.256.622	1.314.929.622
10 - Transferencias Para Erogaciones De Capital	93.645.000	235.157.000	328.802.000
11 - Bienes De Capital	85.093.000	158.664.622	243.757.622
12 - Trabajos Públicos	59.789.000	759.551.000	819.340.000
13 - Bienes Preexistentes	14.578.000	500.000	15.078.000
14 - Previsión Presupuestaria De Capital	60.000.000	-	60.000.000
15 - Activos Financieros	29.568.000	18.384.000	47.952.000
17 - Economías De Gestión	-200.000.000	-	-200.000.000
Ingresos Totales	9.192.520.575	4.246.424.370	13.438.944.945
Gastos Totales	8.960.387.546	4.470.436.399	13.430.823.945
Gasto Primario	8.655.848.546	4.470.436.399	13.126.284.945
RESULTADO PRIMARIO	536.672.029	-224.012.029	312.660.000
RESULTADO FINANCIERO Sin Servicios Deuda ACIF	232.133.029	-224.012.029	8.121.000
Servicios Deuda ACIF	289.125.000		289.125.000
RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS	-56.991.971	-224.012.029	-281.004.000
04 - Contribuciones Figurativas	1.144.305.000	1.301.970.000	2.446.275.000
10 - Erogaciones Figurativas	1.167.090.000	1.279.185.000	2.446.275.000
RESULTADO FINANCIERO FINAL	-79.776.971	-201.227.029	-281.004.000
05 - Fuentes Financieras	1.548.157.964	202.146.029	1.750.303.993
20 - Uso Del Credito	1.548.157.964	34.000.000	1.582.157.964
21 - Remanente De Ejercicios Anteriores	-	168.146.029	168.146.029
14 - Aplicaciones Financieras	1.468.380.993	919.000	1.469.299.993
22 - Amortización De La Deuda	1.008.380.993	919.000	1.009.299.993
25 - Otras Aplicaciones Financieras	460.000.000	-	460.000.000
FUENTES FINANCIERAS NETAS	79.776.971	201.227.029	281.004.000
RESULTADO	-	-	-